
ZARZĄDZENIE NR 73/2003 
        PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 22.01.2003 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Marii Kolińskiej - Dyrektorowi 
Wydziału Geodezji do składania jednoosobowo oświadczeń woli do kwoty 30.000 złotych 
/słownie: trzydzieści tysięcy złotych/.

Na podstawie art. 48 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 95 i 96  Kodeksu Cywilnego zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Udziela się pełnomocnictwa  Pani Marii Kolińskiej -  Dyrektorowi Wydziału Geodezji 

do zawierania w imieniu Miasta Krakowa umów i zaciągania innych zobowiązań 
finansowych w zakresie działania Wydziału Geodezji do kwoty nie przekraczającej 30.000 zł 
/słownie: trzydzieści tysięcy złotych/ w ramach środków finansowych związanych z realizacją 
zadań przewidzianych w Powiatowym Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym zgodnie z planem finansowym.

§ 2
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 nie zwalnia z obowiązku uzyskania przed 

złożeniem oświadczenia woli każdorazowo kontrasygnaty Skarbnika Miasta Krakowa 
/Głównego Księgowego Budżetu/ lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 3
Traci moc uchwała Nr 1258/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2002r. 

w sprawie upoważnienia do składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności miasta w zakresie Wydziału Architektury, Geodezji 
i Budownictwa do wysokości 30.000 złotych /słownie: trzydzieści tysięcy złotych/.

§ 4
Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


